
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

Vestibular Inverno/2012 - Concomitante

Resultado Final - Campus Pelotas

Clas. Ins. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado

1 159036 Richard Waskow 27 Aprovado 1 159036 Richard Waskow 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 163901 Vitor Rogerio Bandeira Lima 27 Aprovado 2 163901 Vitor Rogerio Bandeira Lima 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 168516 Josoé Porto Farias 24 Aprovado 3 155172 Ânderson Leal Guedes 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 155172 Ânderson Leal Guedes 24 Aprovado 4 162900 Bruno Xavier 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 162900 Bruno Xavier 23 Aprovado 5 156837 Diego da Cunha Silveira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 156837 Diego da Cunha Silveira 23 Aprovado 6 159040 Vagner Costa Balz 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 159040 Vagner Costa Balz 23 Aprovado 7 162547 John Lennon Leal Pereira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 162547 John Lennon Leal Pereira 23 Aprovado 8 165806 Matheus Grimm Peglow 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 165806 Matheus Grimm Peglow 23 Aprovado 9 157628 Sabrina Pereira Hirdes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 157628 Sabrina Pereira Hirdes 22 Aprovado 10 160349 Andre dos Santos Silva 22 Aprovado

11 166615 Luciano Canez Leal 22 Excedente 11 163978 Marcelo Gomes Bessa 21 Aprovado

12 160349 Andre dos Santos Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 160471 Leonardo Westphal Conrad 21 Aprovado

13 163978 Marcelo Gomes Bessa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 162865 Isabella Rochedo da Silva 21 Aprovado

14 160471 Leonardo Westphal Conrad 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 159167 Osmar Guilherme Vencato Kelemann 21 Aprovado

15 162865 Isabella Rochedo da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 166786 Leonardo Peres Motta 20 Aprovado

16 166621 Gilberto de Mayo Costa 21 Excedente 16 162380 Mateus Lemke 20 Aprovado

17 159167 Osmar Guilherme Vencato Kelemann 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 162166 Diego Nunes Marques 20 Aprovado

18 166786 Leonardo Peres Motta 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 158815 Marcelo Rodrigues de Vasconcelos 20 Aprovado

19 162380 Mateus Lemke 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 155096 Roields da Silva Borges 19 Aprovado

20 155271 Caroline Pinto Henke 20 Excedente 20 168351 Itamara Centeno da Silva 19 Excedente

21 162166 Diego Nunes Marques 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 164151 Marcos Vinicius Ribeiro Peres 19 Excedente

22 164807 William Griep Ferraz 20 Excedente 22 162887 Leonardo Fernandes Lauz 19 Excedente

23 158815 Marcelo Rodrigues de Vasconcelos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 162496 Fernando Aldado dos Santos 18 Excedente

24 155096 Roields da Silva Borges 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 160780 Fernanda Rocha Fick 18 Excedente

25 163230 Pablo Bandeira Torres 19 Excedente 25 161192 Francisco Antonio Vieira Fernandes 18 Excedente

26 168223 Gerson Bunde 19 Excedente 26 167062 Camila Maron Teleche 18 Excedente

27 168351 Itamara Centeno da Silva 19 Excedente 27 161047 Martim da Silva Pereira 18 Excedente

28 164151 Marcos Vinicius Ribeiro Peres 19 Excedente 28 155550 Henrique Bierhals Blödorn 18 Excedente

29 162887 Leonardo Fernandes Lauz 19 Excedente 29 160578 Lucas Hax 18 Excedente

30 163205 Luã Moura Vieira 19 Excedente 30 163113 Adao Luis Silva da Silva 18 Excedente
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31 161651 William Silva das Neves 19 Excedente 31 164844 Vinicius Antonovick Naveira 18 Excedente

32 162496 Fernando Aldado dos Santos 18 Excedente 32 168536 Rodrigo Borges da Silva 17 Excedente

33 160780 Fernanda Rocha Fick 18 Excedente 33 157128 Charles Sousa Coelho 17 Excedente

34 156819 Maicon Chaves da Silva 18 Excedente 34 159290 John Lennon Lima da Silva 17 Excedente

35 155210 Jorge Gonçalves de Gonçalves 18 Excedente 35 163617 Jeferson Luís Lucas Teixeira 17 Excedente

36 161192 Francisco Antonio Vieira Fernandes 18 Excedente 36 162551 Jose William Barbosa Saraiva 17 Excedente

37 167062 Camila Maron Teleche 18 Excedente 37 163200 Nathani Moura Nunes 17 Excedente

38 161047 Martim da Silva Pereira 18 Excedente 38 168182 Alex Sandro Ribeiro Nicolau 17 Excedente

39 167821 Rafael de Moura da Cruz 18 Excedente 39 156155 Debora Cristina Matos de Oliveira 17 Excedente

40 155550 Henrique Bierhals Blödorn 18 Excedente 40 156719 Marco Artur Alves Ceroni 16 Excedente

41 165102 Cristiano Domingues da Silva 18 Excedente 41 157177 Luiz Claudio Porto Tavares Junior 16 Excedente

42 159350 Míriam Timm 18 Excedente 42 163737 Bruno Garcia Barcelos 16 Excedente

43 160578 Lucas Hax 18 Excedente 43 157281 Alexandre Peglow Bueno 16 Excedente

44 163113 Adao Luis Silva da Silva 18 Excedente 44 162751 Patrick da Silva Silva. 16 Excedente

45 159113 Johnson Sopeña da Cunha 18 Excedente 45 158024 Jossie Hartleben 16 Excedente

46 164844 Vinicius Antonovick Naveira 18 Excedente 46 161053 Mauro Kruschardt Zarnott 16 Excedente

47 168536 Rodrigo Borges da Silva 17 Excedente 47 161394 Michel Meireles Dias 16 Excedente

48 157128 Charles Sousa Coelho 17 Excedente 48 167351 Juliano Kunde 16 Excedente

49 159290 John Lennon Lima da Silva 17 Excedente 49 155641 Fábio Alexandre Wachholz 15 Excedente

50 163647 Roberta Kringel Lindemann 17 Excedente 50 167171 Ederson Samuel Bonow 15 Excedente

51 159797 Wagner Fonseca Cardoso 17 Excedente 51 165345 Patrick Gonçalves dos Santos 15 Excedente

52 163617 Jeferson Luís Lucas Teixeira 17 Excedente 52 164510 Alex Rodrigues Ramos 15 Excedente

53 162551 Jose William Barbosa Saraiva 17 Excedente 53 163449 Lua do Sacramento de Borba 15 Excedente

54 167940 Jonathan Fernandes 17 Excedente 54 158650 Vanderson Kruschardt Volz 15 Excedente

55 163200 Nathani Moura Nunes 17 Excedente 55 163838 Leonardo Minho 15 Excedente

56 168182 Alex Sandro Ribeiro Nicolau 17 Excedente 56 154840 Letícia Braatz Ferreira 15 Excedente

57 158810 Felipe Louzada Guterres 17 Excedente 57 157968 Simone Dummer Leitzke 15 Excedente

58 156155 Debora Cristina Matos de Oliveira 17 Excedente 58 162581 William Zanetti da Silva 15 Excedente

59 155707 Leo Robinson Cruger de Almeida 17 Excedente 59 163391 Gustavo Baade de Andrade 15 Excedente

60 162160 Genilson da Silva de Lemos 17 Excedente 60 161138 Cristiano Lima Porcella 14 Excedente

61 157239 Renildo Nunes Moraes Junior 16 Excedente 61 155380 Anderson Rossales Garcia 14 Excedente

62 156719 Marco Artur Alves Ceroni 16 Excedente 62 162869 Cibele Cardoso Oliveira 14 Excedente

63 162748 Christian Stein Retzlaff 16 Excedente 63 156373 Yuri Lopes Teixeira 14 Excedente
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64 157177 Luiz Claudio Porto Tavares Junior 16 Excedente 64 164542 Filipe André Perleberg 14 Excedente

65 163737 Bruno Garcia Barcelos 16 Excedente 65 167112 Lucas Lee Duarte Chaves 14 Excedente

66 158056 Luciano da Cunha Tavares 16 Excedente 66 166196 Gustavo Silveira Silva 14 Excedente

67 157281 Alexandre Peglow Bueno 16 Excedente 67 156786 Michaelotero Garcia 14 Excedente

68 162751 Patrick da Silva Silva. 16 Excedente 68 159304 Jorge Antonio Lessa Mendes 13 Excedente

69 158024 Jossie Hartleben 16 Excedente 69 165266 Carine Peters Dutra 13 Excedente

70 161053 Mauro Kruschardt Zarnott 16 Excedente 70 162699 Renato Germano Redu Knuth 13 Excedente

71 161394 Michel Meireles Dias 16 Excedente 71 158682 Nataniel Fonseca Gonçalves 13 Excedente

72 168732 Denis Fernando de Oliveira Bosenbecker 16 Excedente 72 157205 Thiago da Silva Rodrigues 13 Excedente

73 167351 Juliano Kunde 16 Excedente 73 160372 Weslei Campelo Islabão 13 Excedente

74 159307 Lucas Teixeira Leitzke 16 Excedente 74 158412 Pietro Stark Dutra 13 Excedente

75 155641 Fábio Alexandre Wachholz 15 Excedente 75 168728 Eduardo Perin Wille 13 Excedente

76 167171 Ederson Samuel Bonow 15 Excedente 76 163859 Renata Elesbão Boa Nova 13 Excedente

77 165345 Patrick Gonçalves dos Santos 15 Excedente 77 165330 Ernesto da Silva Cavalheiro Junior 12 Excedente

78 164510 Alex Rodrigues Ramos 15 Excedente 78 161426 Air Dionatã Sampaio da Silva 12 Excedente

79 163449 Lua do Sacramento de Borba 15 Excedente 79 162331 Maragarete Rossales Goncalves 12 Excedente

80 158650 Vanderson Kruschardt Volz 15 Excedente 80 160594 Gabriel Silveira Farias 12 Excedente

81 163838 Leonardo Minho 15 Excedente 81 167568 Nilson Diogo Aires Porto 11 Excedente

82 154840 Letícia Braatz Ferreira 15 Excedente 82 154848 Paulo Ricardo Ferreira de Andrade 11 Excedente

83 161492 Cassio Daniel Coutinho Oliveira 15 Excedente 83 163911 Ana Claudia Sampaio dos Reis 10 Excedente

84 157968 Simone Dummer Leitzke 15 Excedente 84 163129 Vanessa de Oliveira Martins 10 Excedente

85 163114 Joao Tiago Rekus Aires 15 Excedente 85 158597 Jonathan Farias Fernandes 10 Excedente

86 156682 David Fernandes da Cruz 15 Excedente 86 167032 Bruno da Marta Teixeira 10 Excedente

87 164360 Valdo Gonçalves Bessa 15 Excedente 87 167543 Dione da Silva Lopes 8 Excedente

88 162581 William Zanetti da Silva 15 Excedente 88 160383 Leonardo Siveira da Cosa 7 Excedente

89 163391 Gustavo Baade de Andrade 15 Excedente 89 162681 Fabricio Rosa Avila 6 Excedente

90 161138 Cristiano Lima Porcella 14 Excedente 90 168180 Paulo Cesar Farias Gomes 5 Excedente

91 155380 Anderson Rossales Garcia 14 Excedente 163175 Alex Fabian Brisolara da Rosa 0 Faltoso

92 157185 Thiago Lucas Lautenschlager 14 Excedente 162885 Ângelo Bierhals Zarnot 0 Faltoso

93 162869 Cibele Cardoso Oliveira 14 Excedente 159446 Bruna de Castro Kuhn 0 Faltoso

94 156373 Yuri Lopes Teixeira 14 Excedente 165547 Camila Alves de Souza 0 Faltoso

95 168058 Camila da Silva Lourenço 14 Excedente 157710 Carlos Roberto Swenson Lucas 0 Faltoso

96 164542 Filipe André Perleberg 14 Excedente 164993 Charles Eduardo Borck Krause 0 Faltoso
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97 167112 Lucas Lee Duarte Chaves 14 Excedente 159156 Cicero Callegaro Copello 0 Faltoso

98 166196 Gustavo Silveira Silva 14 Excedente 157203 Daniele Morales Mallue 0 Faltoso

99 156786 Michaelotero Garcia 14 Excedente 164039 Dener Peter da Cruz 0 Faltoso

100 159304 Jorge Antonio Lessa Mendes 13 Excedente 155047 Elandro Wozeak Caniela 0 Faltoso

101 165266 Carine Peters Dutra 13 Excedente 167253 Eliézar Casarin Barcelos 0 Faltoso

102 162699 Renato Germano Redu Knuth 13 Excedente 166062 Fatima Vitter da Cunha 0 Faltoso

103 158682 Nataniel Fonseca Gonçalves 13 Excedente 155436 Franciéli Silveira Bittencourt 0 Faltoso

104 157205 Thiago da Silva Rodrigues 13 Excedente 163947 Gabriela Palm da Silva 0 Faltoso

105 160372 Weslei Campelo Islabão 13 Excedente 166015 Geovane Dutra Teixeira 0 Faltoso

106 164493 Indiara Harter Dornelles 13 Excedente 164643 Ivã Thurow 0 Faltoso

107 163640 Wagner Mullet Pereira 13 Excedente 166542 Jefferson Aires Domingues 0 Faltoso

108 158412 Pietro Stark Dutra 13 Excedente 163130 Jonathan Pereira Silva 0 Faltoso

109 167185 Christian Ribes Fonseca 13 Excedente 165094 Jonathan Silveira Lopes 0 Faltoso

110 168728 Eduardo Perin Wille 13 Excedente 157528 Jordana da Conceição Rodrigues 0 Faltoso

111 163859 Renata Elesbão Boa Nova 13 Excedente 165685 Luis Antonio Weege da Silva 0 Faltoso

112 161301 Roger Domingues Porto 13 Excedente 165314 Luis Rosa de Oliveira 0 Faltoso

113 165330 Ernesto da Silva Cavalheiro Junior 12 Excedente 168515 Luisa de Souza Giampaoli 0 Faltoso

114 161426 Air Dionatã Sampaio da Silva 12 Excedente 159309 Marcos Dione Gomes Muniz 0 Faltoso

115 162331 Maragarete Rossales Goncalves 12 Excedente 168019 Marlus Oliveira da Rocha 0 Faltoso

116 160594 Gabriel Silveira Farias 12 Excedente 160126 Maxuel Sampaio da Silva 0 Faltoso

117 161224 Débora da Silva Martins 12 Excedente 164174 Rafael Silva da Rosa 0 Faltoso

118 167568 Nilson Diogo Aires Porto 11 Excedente 158610 Roger Lauro Valadao Vasconcelos Alves 0 Faltoso

119 165306 Guilherme Eichholz 11 Excedente 165557 Rudiere Dias dos Santos 0 Faltoso

120 154848 Paulo Ricardo Ferreira de Andrade 11 Excedente 156120 Sara Carolina Silveira Silva 0 Faltoso

121 163911 Ana Claudia Sampaio dos Reis 10 Excedente 167781 Sheila Silveira Fernandes Vaz 0 Faltoso

122 163129 Vanessa de Oliveira Martins 10 Excedente 155607 Taioner  Wozeak  Caniela 0 Faltoso

123 158597 Jonathan Farias Fernandes 10 Excedente 167980 Thiago Vergara Neves 0 Faltoso

124 167032 Bruno da Marta Teixeira 10 Excedente 161499 Tiago Simoes Louzada 0 Faltoso

125 166755 Tiago Rosa Brito 10 Excedente 166398 Verônica Lima Coelho 0 Faltoso

126 164152 Alessandra Martins Furtado 9 Excedente 165202 Vitor Mateus Timm Wiegand 0 Faltoso

127 167543 Dione da Silva Lopes 8 Excedente 166989 William Bernetti de Pinho 0 Faltoso

128 160428 Wilton Carlos Rocha da Silva 8 Excedente

129 160383 Leonardo Siveira da Cosa 7 Excedente
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130 162681 Fabricio Rosa Avila 6 Excedente

131 168180 Paulo Cesar Farias Gomes 5 Excedente

164067 Alessandro Radtke da Silva 0 Faltoso

163175 Alex Fabian Brisolara da Rosa 0 Faltoso

163300 Alexandro Cardozo Rodrigues 0 Faltoso

162885 Ângelo Bierhals Zarnot 0 Faltoso

168651 Anjiara Macedo Lucas 0 Faltoso

159446 Bruna de Castro Kuhn 0 Faltoso

165547 Camila Alves de Souza 0 Faltoso

157710 Carlos Roberto Swenson Lucas 0 Faltoso

164993 Charles Eduardo Borck Krause 0 Faltoso

158897 Christopher Jose Ramires Soares 0 Faltoso

159156 Cicero Callegaro Copello 0 Faltoso

164652 Daiane Prestes Ferreira 0 Faltoso

157203 Daniele Morales Mallue 0 Faltoso

159625 Darlan Medina Gonçalves 0 Faltoso

164039 Dener Peter da Cruz 0 Faltoso

155047 Elandro Wozeak Caniela 0 Faltoso

167253 Eliézar Casarin Barcelos 0 Faltoso

156625 Fabrício Leitão da Silva 0 Faltoso

166062 Fatima Vitter da Cunha 0 Faltoso

155436 Franciéli Silveira Bittencourt 0 Faltoso

166522 Gabriel Rodrigues Jesus 0 Faltoso

165865 Gabriel Vidal Braga 0 Faltoso

163947 Gabriela Palm da Silva 0 Faltoso

166015 Geovane Dutra Teixeira 0 Faltoso

162067 Gustavo Borges  de Moraes 0 Faltoso

164643 Ivã Thurow 0 Faltoso

166542 Jefferson Aires Domingues 0 Faltoso

163401 Joana Stallbaum 0 Faltoso

163130 Jonathan Pereira Silva 0 Faltoso

165094 Jonathan Silveira Lopes 0 Faltoso

157528 Jordana da Conceição Rodrigues 0 Faltoso
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164234 Lucas Klasen Orestes 0 Faltoso

165685 Luis Antonio Weege da Silva 0 Faltoso

165314 Luis Rosa de Oliveira 0 Faltoso

168515 Luisa de Souza Giampaoli 0 Faltoso

162139 Maisson Barboza da Silva 0 Faltoso

159309 Marcos Dione Gomes Muniz 0 Faltoso

167221 Maria Belen Ferreira Morteo 0 Faltoso

168019 Marlus Oliveira da Rocha 0 Faltoso

160126 Maxuel Sampaio da Silva 0 Faltoso

163586 Natanie Nunes Vilela 0 Faltoso

161740 Paulo Gilberto Silveira Fernandes 0 Faltoso

164174 Rafael Silva da Rosa 0 Faltoso

160258 Rodrigo Vergara Lemos 0 Faltoso

158610 Roger Lauro Valadao Vasconcelos Alves 0 Faltoso

165557 Rudiere Dias dos Santos 0 Faltoso

168287 Samuel Krause da Silva 0 Faltoso

156120 Sara Carolina Silveira Silva 0 Faltoso

167781 Sheila Silveira Fernandes Vaz 0 Faltoso

155607 Taioner  Wozeak  Caniela 0 Faltoso

166629 Tales Tavares Oliveira 0 Faltoso

167980 Thiago Vergara Neves 0 Faltoso

161499 Tiago Simoes Louzada 0 Faltoso

166891 Vagner Bastos Lemos 0 Faltoso

166398 Verônica Lima Coelho 0 Faltoso

165202 Vitor Mateus Timm Wiegand 0 Faltoso

165183 Wagner Ribeiro Batista 0 Faltoso

166989 William Bernetti de Pinho 0 Faltoso

158885 Yonnio Geraldo Montenegro Gomes 0 Faltoso

158038 Yuri Fredes de Freitas 0 Faltoso
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1 166390 Márcia Redmer Machado Veiga 26 Aprovado 1 157711 Suélen da Costa Ataíde 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 157711 Suélen da Costa Ataíde 25 Aprovado 2 167156 Matheus da Costa Hernandez 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 156581 Josimar Rocha Pelufe 21 Aprovado 3 168337 Giovan Peter Lautenschlager 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 167156 Matheus da Costa Hernandez 21 Aprovado 4 158443 Eliane Leal de Bem Farias 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 158977 Pablo Fernando Almeida Strickler 20 Aprovado 5 164878 Rodrigo Costa Nunes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 168337 Giovan Peter Lautenschlager 20 Aprovado 6 166827 Matheus Goes da Silca 19 Aprovado

7 158443 Eliane Leal de Bem Farias 20 Aprovado 7 164530 Paula Mello Costa 18 Aprovado

8 159195 Diego Borchert de Andrade 20 Aprovado 8 162559 Gabriel Sperling Schuster 18 Aprovado

9 155965 Kimberly Solonet Dias 19 Aprovado 9 164939 Maicon Krolow Bender 18 Aprovado

10 164878 Rodrigo Costa Nunes 19 Aprovado 10 162672 Betânia Silva do Amaral 18 Aprovado

11 166827 Matheus Goes da Silca 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 162505 Valéria Bach Pereira 18 Aprovado

12 164530 Paula Mello Costa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 166474 Michael Leal Neitzke 17 Aprovado

13 160526 Pablo Felipe Gonçalves Alves 18 Excedente 13 167528 Ariele Heinze de Souza 17 Aprovado

14 162559 Gabriel Sperling Schuster 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 155245 Patrick Lauz Wall 17 Aprovado

15 164939 Maicon Krolow Bender 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 156754 Mariana de Souza Silveira 17 Aprovado

16 160162 Sabrina de Oliveira Garcia 18 Excedente 16 158601 Janiel Bitencourt 17 Excedente

17 158259 Kelen Tais Thurow Sell 18 Excedente 17 168476 Guilherme de Borba Duarte 16 Excedente

18 162672 Betânia Silva do Amaral 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 158770 Leonardo Weber Ribeiro 16 Excedente

19 162505 Valéria Bach Pereira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 160247 Samuel Stocker dos Santos 16 Excedente

20 166474 Michael Leal Neitzke 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 164801 Matheus Rodrigues Flores 16 Excedente

21 167528 Ariele Heinze de Souza 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 158178 Lucas Hinz de Souza 16 Excedente

22 155245 Patrick Lauz Wall 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 155121 Kelvin Fernandes Garcia 16 Excedente

23 156754 Mariana de Souza Silveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 158973 Elias Ferreira dos Santos 16 Excedente

24 158601 Janiel Bitencourt 17 Excedente 24 156943 Caroline Souza Rosler 16 Excedente

25 168476 Guilherme de Borba Duarte 16 Excedente 25 165735 André da Costa Calderipe 16 Excedente

26 160269 Matheus Plantikow Huber 16 Excedente 26 159594 Matheus Marques Ferrreira 15 Excedente

27 158770 Leonardo Weber Ribeiro 16 Excedente 27 158425 Mariana Kiesow Cantos 15 Excedente

28 160247 Samuel Stocker dos Santos 16 Excedente 28 158747 Eva Regina Costa dos Santos 15 Excedente

29 164801 Matheus Rodrigues Flores 16 Excedente 29 168529 Geovanna Peter Corrêa 15 Excedente

30 158178 Lucas Hinz de Souza 16 Excedente 30 168790 Vinícius Dias de Paula 15 Excedente
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31 155121 Kelvin Fernandes Garcia 16 Excedente 31 158386 Spencer William Costa 15 Excedente

32 158973 Elias Ferreira dos Santos 16 Excedente 32 161978 Luis Jordan Pereira dos Reis 15 Excedente

33 156943 Caroline Souza Rosler 16 Excedente 33 165295 Kamila Lopes de Almeida 14 Excedente

34 165735 André da Costa Calderipe 16 Excedente 34 162070 Éder Rusch 14 Excedente

35 159594 Matheus Marques Ferrreira 15 Excedente 35 157626 Julie Anne da Silva Soares 14 Excedente

36 158425 Mariana Kiesow Cantos 15 Excedente 36 161237 Éverton Lima da Silva 14 Excedente

37 167462 Rafael da Silva Martins 15 Excedente 37 158534 Victor Hugo Machado Madruga 14 Excedente

38 158747 Eva Regina Costa dos Santos 15 Excedente 38 154834 André Luis Moraes dos Santos 13 Excedente

39 168529 Geovanna Peter Corrêa 15 Excedente 39 157805 Gustavo Aires Zanetti 13 Excedente

40 168790 Vinícius Dias de Paula 15 Excedente 40 165665 Carisson Barros Ribeiro 12 Excedente

41 158386 Spencer William Costa 15 Excedente 41 155972 Martiele Santana Gonçalves 12 Excedente

42 161978 Luis Jordan Pereira dos Reis 15 Excedente 42 167792 Gabriel Martins de Lopes 12 Excedente

43 164937 Otávio Garcia da Rosa 15 Excedente 43 168130 Gabriel Lima de Barros 11 Excedente

44 155535 Leonardo Letzow Silva Becker 14 Excedente 44 158691 Matheus Saraçol Folha 11 Excedente

45 165295 Kamila Lopes de Almeida 14 Excedente 45 162975 Luiz Felipe Miranda Goveia 11 Excedente

46 162070 Éder Rusch 14 Excedente 46 167823 Nicholas Dutra Lihtnov 11 Excedente

47 157626 Julie Anne da Silva Soares 14 Excedente 47 160693 Talita Cassana Vargas 10 Excedente

48 161237 Éverton Lima da Silva 14 Excedente 48 156809 Matheus Crisbach Marcello 10 Excedente

49 158534 Victor Hugo Machado Madruga 14 Excedente 49 156850 Carlos Roberto Rodrigues dos Santos 10 Excedente

50 166517 Rafael Mendes dos Santos 13 Excedente 50 158980 Isaias Ferreira dos Santos 9 Excedente

51 154834 André Luis Moraes dos Santos 13 Excedente 51 163240 Eduardo Monteiro Machado 9 Excedente

52 157805 Gustavo Aires Zanetti 13 Excedente 52 158790 Andiléia  Vargas Teixeira 9 Excedente

53 162072 José Paulo da Silva Boeira Junior 13 Excedente 157513 Andrei Morais Barbosa 0 Faltoso

54 163037 Vinicius Bortolotti Lemos 13 Excedente 167999 Ben Hur Junior da Cruz Flores 0 Faltoso

55 168056 Francisco de Oliveira Garré 13 Excedente 155589 Camila de Lima Brasilino 0 Faltoso

56 165041 Francini Mackedanz de Souza 13 Excedente 167514 Cristian Soares da Cunha 0 Faltoso

57 165665 Carisson Barros Ribeiro 12 Excedente 156723 Eder Serpa Barboza 0 Faltoso

58 155972 Martiele Santana Gonçalves 12 Excedente 164483 Émerson da Silva Silveira 0 Faltoso

59 167792 Gabriel Martins de Lopes 12 Excedente 162812 Fabiane do Amaral Rodrigues 0 Faltoso

60 168130 Gabriel Lima de Barros 11 Excedente 158143 Fabricio Burkert Abreu 0 Faltoso

61 158691 Matheus Saraçol Folha 11 Excedente 168798 Francielle Vieira Decker 0 Faltoso

62 158037 Luís Eduardo Lucas Silveira 11 Excedente 163593 Gabriela da Silva Islabão 0 Faltoso

63 162975 Luiz Felipe Miranda Goveia 11 Excedente 155010 Lara Ferreira Silveira 0 Faltoso
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64 167823 Nicholas Dutra Lihtnov 11 Excedente 155212 Marcelo Leal Pinto 0 Faltoso

65 160693 Talita Cassana Vargas 10 Excedente 165579 Nícholas Gomes da Silva 0 Faltoso

66 156809 Matheus Crisbach Marcello 10 Excedente 161779 Raphaela Cristina Ribeiro Vieira 0 Faltoso

67 156850 Carlos Roberto Rodrigues dos Santos 10 Excedente

68 158980 Isaias Ferreira dos Santos 9 Excedente

69 163240 Eduardo Monteiro Machado 9 Excedente

70 158790 Andiléia  Vargas Teixeira 9 Excedente

164395 Ândrea Barreto de Souza 0 Faltoso

157513 Andrei Morais Barbosa 0 Faltoso

167999 Ben Hur Junior da Cruz Flores 0 Faltoso

155589 Camila de Lima Brasilino 0 Faltoso

167514 Cristian Soares da Cunha 0 Faltoso

157942 Daniela Rodrigues Fagundes 0 Faltoso

156723 Eder Serpa Barboza 0 Faltoso

164483 Émerson da Silva Silveira 0 Faltoso

162812 Fabiane do Amaral Rodrigues 0 Faltoso

158143 Fabricio Burkert Abreu 0 Faltoso

163402 Fernanda Longo de Lima dos Santos 0 Faltoso

168798 Francielle Vieira Decker 0 Faltoso

163593 Gabriela da Silva Islabão 0 Faltoso

166984 Julio Cesar da Silveira Geraldo 0 Faltoso

155010 Lara Ferreira Silveira 0 Faltoso

155212 Marcelo Leal Pinto 0 Faltoso

165579 Nícholas Gomes da Silva 0 Faltoso

161779 Raphaela Cristina Ribeiro Vieira 0 Faltoso

155255 Vagner Duarte Couto 0 Faltoso
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1 163569 Juan Arthur Silveira Nunes 29 Aprovado 1 155414 Jeferson da Silva Barreto 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 165123 Giulia Vieira Segatto 27 Aprovado 2 167751 Andryo Jean Goulart Borges Rehling 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 161929 Diogo Campos de Castro 27 Aprovado 3 159440 Cassiano Voss Matos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 165234 Natalia Vieira Segatto 26 Aprovado 4 162000 Piter Ortiz Gonçalves 23 Aprovado

5 155414 Jeferson da Silva Barreto 25 Aprovado 5 167993 Rafaela Zorzolli Macedo 22 Aprovado

6 167751 Andryo Jean Goulart Borges Rehling 24 Aprovado 6 168834 Nathan Quintana dos Santos 21 Aprovado

7 161230 Bruno Strelow Albrecht 23 Aprovado 7 165792 Mirela de Almeida Schiavon 21 Aprovado

8 159440 Cassiano Voss Matos 23 Aprovado 8 155626 Vinicius Silveira Moraes 21 Aprovado

9 162000 Piter Ortiz Gonçalves 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 163976 Andres Dias Goulartt 20 Aprovado

10 167993 Rafaela Zorzolli Macedo 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 165098 Jamir Alves Peroba 20 Aprovado

11 157468 Jarom Finato da Silva 22 Excedente 11 165285 Jonathan Hayth Serra Vieira 20 Aprovado

12 166530 Kellen da Cruz Souza 22 Excedente 12 157715 Alessandra Valadão de Lima 20 Excedente

13 166830 William Pedra Vieira 22 Excedente 13 154904 Daniela Duarte dos Santos 20 Excedente

14 168834 Nathan Quintana dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 164527 Amanda da Cunha Peroba 20 Excedente

15 165792 Mirela de Almeida Schiavon 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 160278 Leandro Ferraz Dias 20 Excedente

16 158040 Rodrigo Lucas Pereira 21 Excedente 16 158303 Rodrigo Mendes Rosa 20 Excedente

17 160442 Douglas Wahast da Costa 21 Excedente 17 159449 Iago Treicha de Oliveira 20 Excedente

18 155626 Vinicius Silveira Moraes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 157984 Adrian Nicolas Barcelos 20 Excedente

19 163212 Marcéli Guedes da Silva 21 Excedente 19 155599 Rafael da Silva 19 Excedente

20 163976 Andres Dias Goulartt 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 161204 Leandro Lemos Maciel 19 Excedente

21 165098 Jamir Alves Peroba 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 157450 Rosimar Soares Correa 18 Excedente

22 162462 Afonso Theil Cabreira 20 Excedente 22 162560 Gabriele Wille Scolmeister 18 Excedente

23 165285 Jonathan Hayth Serra Vieira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 159974 Euclides de Paula Faria 18 Excedente

24 157715 Alessandra Valadão de Lima 20 Excedente 24 159497 Maiara Simoes Formentin 18 Excedente

25 154904 Daniela Duarte dos Santos 20 Excedente 25 167782 Katheleen Coitinho Garcia 18 Excedente

26 164527 Amanda da Cunha Peroba 20 Excedente 26 164437 Aline Bandeira Lima 18 Excedente

27 160278 Leandro Ferraz Dias 20 Excedente 27 163926 Pablo Winke Raasch 18 Excedente

28 158303 Rodrigo Mendes Rosa 20 Excedente 28 162414 Francine Sebaje Moreira 18 Excedente

29 159449 Iago Treicha de Oliveira 20 Excedente 29 164448 Max Juni Völz Canez 17 Excedente

30 157984 Adrian Nicolas Barcelos 20 Excedente 30 159306 Jorsan Jansen Jardim 17 Excedente
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31 155599 Rafael da Silva 19 Excedente 31 164313 Maiara de Moura Xavier Lima 17 Excedente

32 161204 Leandro Lemos Maciel 19 Excedente 32 167907 Cristian Müller Milech 17 Excedente

33 157450 Rosimar Soares Correa 18 Excedente 33 159031 Alex Abelaira Oliveira 17 Excedente

34 162560 Gabriele Wille Scolmeister 18 Excedente 34 165406 Carliza da Silva Jacobsen 17 Excedente

35 168292 Conrado Richel Goulart 18 Excedente 35 161452 Paulo Feldens 17 Excedente

36 159974 Euclides de Paula Faria 18 Excedente 36 164795 Scarlete Vilella de Lima 17 Excedente

37 159497 Maiara Simoes Formentin 18 Excedente 37 156576 Felipe Pereira Garcia 16 Excedente

38 167782 Katheleen Coitinho Garcia 18 Excedente 38 158868 Élison Hartwig Kreps 16 Excedente

39 164437 Aline Bandeira Lima 18 Excedente 39 164264 Christopher Cardoso de Paula 16 Excedente

40 163926 Pablo Winke Raasch 18 Excedente 40 158857 Jennifer Arayeska Contreras Aguilera 16 Excedente

41 162414 Francine Sebaje Moreira 18 Excedente 41 163828 Marcos Luçardo 16 Excedente

42 164448 Max Juni Völz Canez 17 Excedente 42 160820 Jaqueline Malta Bilhalva 16 Excedente

43 163662 Diego Ramires Silva 17 Excedente 43 161167 Lucas Vargas Ferreira Inssauriaga 16 Excedente

44 159306 Jorsan Jansen Jardim 17 Excedente 44 167468 Alisson Machado Ribeiro 16 Excedente

45 164737 Ana Ruiz de Souza 17 Excedente 45 163298 Raniéri Viana Frós 16 Excedente

46 164313 Maiara de Moura Xavier Lima 17 Excedente 46 155757 José Alberto Coutinho da Silva 16 Excedente

47 167907 Cristian Müller Milech 17 Excedente 47 166555 Robson Isaias Candia da Silva 16 Excedente

48 158110 Daniel de Souza Mews 17 Excedente 48 164696 Jerônimo Iahnke Betemps 15 Excedente

49 159031 Alex Abelaira Oliveira 17 Excedente 49 163930 Patriqui Winke Raasch 15 Excedente

50 165406 Carliza da Silva Jacobsen 17 Excedente 50 163416 Alex Duarte Vasconselos 15 Excedente

51 157870 Muriel Hammes Afonso 17 Excedente 51 167546 Camila Miranda de Souza Ramires 15 Excedente

52 161452 Paulo Feldens 17 Excedente 52 162098 Adriane da Silveira Pinto 15 Excedente

53 164795 Scarlete Vilella de Lima 17 Excedente 53 157580 Raquel Crepes Correa 15 Excedente

54 156576 Felipe Pereira Garcia 16 Excedente 54 165236 Maíra Luçardo Aldrighi 15 Excedente

55 158868 Élison Hartwig Kreps 16 Excedente 55 168552 Jônatas Maciel Bergmann 15 Excedente

56 164264 Christopher Cardoso de Paula 16 Excedente 56 164651 Renata da Silva Coelho 15 Excedente

57 158857 Jennifer Arayeska Contreras Aguilera 16 Excedente 57 162752 Diones Luis Correa Leal 15 Excedente

58 163828 Marcos Luçardo 16 Excedente 58 164531 Carolina Campelo da Silva 15 Excedente

59 160820 Jaqueline Malta Bilhalva 16 Excedente 59 161987 Roberto Krüger 14 Excedente

60 161167 Lucas Vargas Ferreira Inssauriaga 16 Excedente 60 165312 Vilsandro Lemes Gularte 14 Excedente

61 167468 Alisson Machado Ribeiro 16 Excedente 61 155273 Mirellen de Jesus Silva Duarte 14 Excedente

62 163298 Raniéri Viana Frós 16 Excedente 62 154916 Andrews Schwanz de Lima 14 Excedente

63 155757 José Alberto Coutinho da Silva 16 Excedente 63 158995 Saulo Jossie Borges da Silveira 14 Excedente
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64 166555 Robson Isaias Candia da Silva 16 Excedente 64 163224 Gabriela da Cruz Goulart 14 Excedente

65 164696 Jerônimo Iahnke Betemps 15 Excedente 65 154853 Lucas Viegas Frohlich 14 Excedente

66 163930 Patriqui Winke Raasch 15 Excedente 66 159545 Natasha Pires Freitas 14 Excedente

67 163416 Alex Duarte Vasconselos 15 Excedente 67 158661 Jonathan da Cruz da Silveira 13 Excedente

68 167546 Camila Miranda de Souza Ramires 15 Excedente 68 159804 Cristiano Pinto Braga 13 Excedente

69 162098 Adriane da Silveira Pinto 15 Excedente 69 160106 Bruno da Silva Oliveira 13 Excedente

70 162215 Ricardnei Lopes Siqueira 15 Excedente 70 168021 Raphael da Silva Macedo 13 Excedente

71 157580 Raquel Crepes Correa 15 Excedente 71 158929 Desire Ulguim Gonçalves 13 Excedente

72 165236 Maíra Luçardo Aldrighi 15 Excedente 72 156104 Karine Soares Leal 12 Excedente

73 168552 Jônatas Maciel Bergmann 15 Excedente 73 159999 Otávio Teixeira de Oliveira 12 Excedente

74 164651 Renata da Silva Coelho 15 Excedente 74 161739 Geiser Dallmann 12 Excedente

75 162752 Diones Luis Correa Leal 15 Excedente 75 157649 Denice da Cruz Vergas 12 Excedente

76 164531 Carolina Campelo da Silva 15 Excedente 76 158395 André Vicente Carneiro de Viveiros 12 Excedente

77 161391 Carina Herreira Radmann 14 Excedente 77 167243 Rafael da Silva Pereira 12 Excedente

78 161987 Roberto Krüger 14 Excedente 78 161045 Felipe da Silva Costa 11 Excedente

79 165312 Vilsandro Lemes Gularte 14 Excedente 79 167794 Nauah Coitinho Garcia 11 Excedente

80 155273 Mirellen de Jesus Silva Duarte 14 Excedente 80 159682 Vinicius Cardozo da Silva 11 Excedente

81 154916 Andrews Schwanz de Lima 14 Excedente 81 156439 Rodrigo Garcia Cardoso 11 Excedente

82 165482 Filipe Costa Vaz 14 Excedente 82 168169 Jessica Ferreira Rodrigues 10 Excedente

83 158995 Saulo Jossie Borges da Silveira 14 Excedente 83 168715 Lidielen Fuculo de Almeida 7 Excedente

84 155657 José Ildo Domingues Peligrinoti Junior 14 Excedente 166671 Aline de Lima Harter 0 Faltoso

85 163224 Gabriela da Cruz Goulart 14 Excedente 165474 Cassio Alexsander de Sena Carvalho 0 Faltoso

86 154853 Lucas Viegas Frohlich 14 Excedente 156112 Crislaine de Freitas Soares 0 Faltoso

87 159545 Natasha Pires Freitas 14 Excedente 162145 Daniela Cruz Alonso 0 Faltoso

88 158661 Jonathan da Cruz da Silveira 13 Excedente 160379 Dienefer Estéfane Peter 0 Faltoso

89 159804 Cristiano Pinto Braga 13 Excedente 158806 Elisabete Saraiva Clack 0 Faltoso

90 160106 Bruno da Silva Oliveira 13 Excedente 161183 Emerson Domingues da Silva 0 Faltoso

91 168021 Raphael da Silva Macedo 13 Excedente 158983 Felipe Campos David 0 Faltoso

92 158929 Desire Ulguim Gonçalves 13 Excedente 165352 Fernanda Souza da Silva 0 Faltoso

93 168521 Renato Gallo da Silva 12 Excedente 168470 Gabriel Goulart Caetano 0 Faltoso

94 156104 Karine Soares Leal 12 Excedente 166732 Germano Rodrigues de Souza 0 Faltoso

95 159999 Otávio Teixeira de Oliveira 12 Excedente 159345 Icaro dos Santos Chaves 0 Faltoso

96 161739 Geiser Dallmann 12 Excedente 160738 Igor Garcia da Silva 0 Faltoso
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97 157649 Denice da Cruz Vergas 12 Excedente 159918 Jenifer Pereira Cardoso 0 Faltoso

98 158395 André Vicente Carneiro de Viveiros 12 Excedente 162316 Jociele Mesquita de Avila 0 Faltoso

99 167093 Carlos Eduardo Vaz Vieira 12 Excedente 159949 Juliana Garcia Azevedo 0 Faltoso

100 167243 Rafael da Silva Pereira 12 Excedente 161518 Kassiane Tavares Botelho 0 Faltoso

101 161045 Felipe da Silva Costa 11 Excedente 168678 Lidiane de Andrade Barbosa 0 Faltoso

102 167794 Nauah Coitinho Garcia 11 Excedente 162436 Marcos Rafael Vega Garcia 0 Faltoso

103 159682 Vinicius Cardozo da Silva 11 Excedente 168480 Marlon Vieira da Rosa 0 Faltoso

104 156439 Rodrigo Garcia Cardoso 11 Excedente 165361 Mateus Hackbart Rockenbach 0 Faltoso

105 155016 Jennifer Jorge Fuentes 10 Excedente 158889 Michel Vespasiano Tessmer Adamoli 0 Faltoso

106 168169 Jessica Ferreira Rodrigues 10 Excedente 158797 Nathalia Yasmin Saraiva Clack 0 Faltoso

107 156992 Carla Wrague Moura 9 Excedente 164805 Paola Porciuncula Paula 0 Faltoso

108 168715 Lidielen Fuculo de Almeida 7 Excedente 157145 Patrick Gonçalves Medeiros 0 Faltoso

166671 Aline de Lima Harter 0 Faltoso 167065 Priscila Pereira Ribeiro 0 Faltoso

159247 Amaro de Sena  Motta 0 Faltoso 160870 Rita de Cassia Teixeira Nunes 0 Faltoso

168833 Ana Paula Barros Nunes 0 Faltoso 157976 Tassine Gerbaudo Andersson 0 Faltoso

165383 Ary Vieira da Silva Junior 0 Faltoso 168690 Thais Cezar Sauceda 0 Faltoso

156110 Carlos Rubilar Pereira Coutinho 0 Faltoso 160082 Thiago Cury Berni 0 Faltoso

168439 Carolina Oliveira Bonfada 0 Faltoso 155563 Winston Berardi Zaffalon 0 Faltoso

160531 Cassiana Tavares Rosa 0 Faltoso

165474 Cassio Alexsander de Sena Carvalho 0 Faltoso

156112 Crislaine de Freitas Soares 0 Faltoso

163989 Cristian Afonso Gomes 0 Faltoso

168519 Daniel Vieira Pereira Filho 0 Faltoso

162145 Daniela Cruz Alonso 0 Faltoso

157858 Davi Gonçalves Dias 0 Faltoso

160379 Dienefer Estéfane Peter 0 Faltoso

157216 Douglas Campos da Silva 0 Faltoso

158806 Elisabete Saraiva Clack 0 Faltoso

161183 Emerson Domingues da Silva 0 Faltoso

158983 Felipe Campos David 0 Faltoso

164449 Felipe da Silva Voltan 0 Faltoso

165352 Fernanda Souza da Silva 0 Faltoso

155656 Franciele Gonçalves Soares 0 Faltoso
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168470 Gabriel Goulart Caetano 0 Faltoso

168824 Geovana da Silva Lourenço 0 Faltoso

166732 Germano Rodrigues de Souza 0 Faltoso

163243 Gustavo Igansi Petiz 0 Faltoso

159345 Icaro dos Santos Chaves 0 Faltoso

160738 Igor Garcia da Silva 0 Faltoso

166866 Jackson Tadeu Kunde 0 Faltoso

159918 Jenifer Pereira Cardoso 0 Faltoso

162316 Jociele Mesquita de Avila 0 Faltoso

156777 Jose Augusto Furtado Pinheiro 0 Faltoso

161481 Josiane Beatris Belasquem Barcelos 0 Faltoso

163639 Juliana de Avila Dias 0 Faltoso

159949 Juliana Garcia Azevedo 0 Faltoso

161518 Kassiane Tavares Botelho 0 Faltoso

168678 Lidiane de Andrade Barbosa 0 Faltoso

162436 Marcos Rafael Vega Garcia 0 Faltoso

165370 Marli Peter Dummer 0 Faltoso

168480 Marlon Vieira da Rosa 0 Faltoso

165361 Mateus Hackbart Rockenbach 0 Faltoso

158889 Michel Vespasiano Tessmer Adamoli 0 Faltoso

158797 Nathalia Yasmin Saraiva Clack 0 Faltoso

164805 Paola Porciuncula Paula 0 Faltoso

157145 Patrick Gonçalves Medeiros 0 Faltoso

167065 Priscila Pereira Ribeiro 0 Faltoso

160870 Rita de Cassia Teixeira Nunes 0 Faltoso

157976 Tassine Gerbaudo Andersson 0 Faltoso

162502 Thaciany Martins Sores 0 Faltoso

168690 Thais Cezar Sauceda 0 Faltoso

160082 Thiago Cury Berni 0 Faltoso

161760 William Ribeiro Rodrigues 0 Faltoso

155563 Winston Berardi Zaffalon 0 Faltoso
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1 156691 Alexandre Monte Ribeiro 22 Aprovado 1 164759 Pablo Maia Timm 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 164759 Pablo Maia Timm 22 Aprovado 2 166917 Pablo Pacheco Bastos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 166874 Agnaldo Soares Pereira 22 Aprovado 3 168243 Douglas Pedroso do Amaral 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 166917 Pablo Pacheco Bastos 21 Aprovado 4 156634 Kauã Minho Antunez 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 165595 Silvano Dantas Aranda 20 Aprovado 5 159824 Daniela Dias Peverada 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 168243 Douglas Pedroso do Amaral 20 Aprovado 6 166486 Caroline Farias Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 167376 Alexandre de Oliveira Carrette 20 Aprovado 7 165372 Marcus Vinicius da Silva Teixeira 19 Aprovado

8 156634 Kauã Minho Antunez 20 Aprovado 8 166158 Ivair Muller 19 Aprovado

9 159824 Daniela Dias Peverada 20 Aprovado 9 157379 Pablo Parodes Rodrigues 19 Aprovado

10 166486 Caroline Farias Silva 19 Aprovado 10 165604 Diego Wiegand 19 Aprovado

11 165372 Marcus Vinicius da Silva Teixeira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 167036 Karline da Silva 18 Aprovado

12 166158 Ivair Muller 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 162034 Lucas Boetege Rodrigues 18 Aprovado

13 157379 Pablo Parodes Rodrigues 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 166508 Alex Pereira 18 Aprovado

14 165604 Diego Wiegand 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 166974 Lucas Rodrigues Hammes 18 Aprovado

15 163023 Pablo Ricardo Alves Siqueira 18 Excedente 15 160229 Camila das Neves Cardoso 17 Aprovado

16 167036 Karline da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 161570 Thiago Schellin dos Santos 17 Aprovado

17 162034 Lucas Boetege Rodrigues 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 168311 Douglas Darcia da Cruz 17 Excedente

18 166508 Alex Pereira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 168603 Tiago Witte Maass 17 Excedente

19 158434 Rodrigo Silva da Silva 18 Excedente 19 164455 Josiel Felipe Ott 16 Excedente

20 166974 Lucas Rodrigues Hammes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 167069 Mateus Barbosa Fraga 16 Excedente

21 160229 Camila das Neves Cardoso 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 164071 Pablo Souza Goulart 16 Excedente

22 155843 Iago Hornke Tuchtenhagen 17 Excedente 22 166253 Thales Borges Ramires 16 Excedente

23 161570 Thiago Schellin dos Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 164644 Paulo Ricardo Quevedo Garcia 15 Excedente

24 168311 Douglas Darcia da Cruz 17 Excedente 24 155151 Natali Dutra dos Santos Rech 15 Excedente

25 168603 Tiago Witte Maass 17 Excedente 25 157057 Gustavo Farias Medeiros 15 Excedente

26 164455 Josiel Felipe Ott 16 Excedente 26 164273 Daniel da Silva Voejevodovas 14 Excedente

27 167069 Mateus Barbosa Fraga 16 Excedente 27 162360 Bruno Garcia Madeira 13 Excedente

28 166857 Robinson Medeiros Fagundes 16 Excedente 28 155833 Etielen Mena de Carvalho 13 Excedente

29 164071 Pablo Souza Goulart 16 Excedente 29 158658 Matheus Schuler Carrion 13 Excedente

30 159007 Thiago Cunha da Costa 16 Excedente 30 166402 Manoel Jose da Silva Rodrigues 13 Excedente
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31 166253 Thales Borges Ramires 16 Excedente 31 159409 Nathan Couto de Avila 13 Excedente

32 167729 Matheus Tasso Madruga 16 Excedente 32 158642 Eduardo Silveira Paulsen 12 Excedente

33 164644 Paulo Ricardo Quevedo Garcia 15 Excedente 33 162600 Allisson Luis Zimmermann de Oliveira 11 Excedente

34 167790 Jonathan Rafael Wiskow 15 Excedente 164761 Bianca Araujo Espindola 0 Faltoso

35 166936 Herci Soares Neto 15 Excedente 157594 Bruna Natiele Dutra da Siva 0 Faltoso

36 155151 Natali Dutra dos Santos Rech 15 Excedente 166462 Bruno Almeida Nunes 0 Faltoso

37 157057 Gustavo Farias Medeiros 15 Excedente 164682 Daniel Oliveira 0 Faltoso

38 159394 Alex Simoes Ferreira 15 Excedente 162767 Diego da Fonseca Moraes 0 Faltoso

39 165379 Brunno Pereira Borges 15 Excedente 160901 Eduardo Campelo Duarte de Almeida 0 Faltoso

40 158248 Deiverson Schaun dos Santos 15 Excedente 168225 Gabriela de Lima Nunes 0 Faltoso

41 167369 Roberto Villas Boas Costa 14 Excedente 166164 Gustavo Farias Cabana 0 Faltoso

42 164273 Daniel da Silva Voejevodovas 14 Excedente 162993 Joao Pedro da Silva Aires 0 Faltoso

43 162360 Bruno Garcia Madeira 13 Excedente 168771 Lenon Specht Lemos 0 Faltoso

44 155833 Etielen Mena de Carvalho 13 Excedente 161809 Lucas Pereira da Silva 0 Faltoso

45 158658 Matheus Schuler Carrion 13 Excedente 163580 Marcelo Miranda Fabres 0 Faltoso

46 166402 Manoel Jose da Silva Rodrigues 13 Excedente 164820 Marcos Vinicius Krüger Wilke 0 Faltoso

47 159409 Nathan Couto de Avila 13 Excedente 160961 Rafael Limons Teixeira 0 Faltoso

48 162838 Moises Padilha Monteiro 13 Excedente 156598 Renan Schander da Rocha 0 Faltoso

49 158642 Eduardo Silveira Paulsen 12 Excedente

50 158738 Arthur Filipe Pereira Madruga 11 Excedente

51 159385 Rangel Vergara Lourençon 11 Excedente

52 162600 Allisson Luis Zimmermann de Oliveira 11 Excedente

53 168606 Chaiban de Oliveira Loureiro 11 Excedente

167414 Alex Souza de Aquino 0 Faltoso

154827 Amanda Kerolen Paz Machado Acuna 0 Faltoso

167006 Andrea Veronica González 0 Faltoso

164761 Bianca Araujo Espindola 0 Faltoso

157594 Bruna Natiele Dutra da Siva 0 Faltoso

166462 Bruno Almeida Nunes 0 Faltoso

155002 Carlos Giovani de Paula Hörnke 0 Faltoso

165897 Charles Drawanz Hartwig 0 Faltoso

164682 Daniel Oliveira 0 Faltoso

166779 Débora Furtado de Lima 0 Faltoso
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162767 Diego da Fonseca Moraes 0 Faltoso

165346 Dilson Soares Lima 0 Faltoso

163234 Eder Luiz Silva Gusmao 0 Faltoso

160901 Eduardo Campelo Duarte de Almeida 0 Faltoso

166846 Estevam Garcia de Lima Junior 0 Faltoso

161932 Felipe Souza de Souza 0 Faltoso

168225 Gabriela de Lima Nunes 0 Faltoso

159097 Gilson Rogério Soares Medeiros 0 Faltoso

166164 Gustavo Farias Cabana 0 Faltoso

162993 Joao Pedro da Silva Aires 0 Faltoso

165291 Jorge Matheus da Silveira Garcia 0 Faltoso

163216 José dos Santos Barboza Júnior 0 Faltoso

168771 Lenon Specht Lemos 0 Faltoso

161809 Lucas Pereira da Silva 0 Faltoso

163580 Marcelo Miranda Fabres 0 Faltoso

168190 Marcelo Santos de Souza 0 Faltoso

164820 Marcos Vinicius Krüger Wilke 0 Faltoso

163689 Marcus Vinicius da Silva Soares 0 Faltoso

160961 Rafael Limons Teixeira 0 Faltoso

156598 Renan Schander da Rocha 0 Faltoso

155737 Tuane da Silva Souza 0 Faltoso
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1 159929 Guilherme da Silva Borges 28 Aprovado 1 159929 Guilherme da Silva Borges 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 158275 Vinicius Porciuncula da Silva 25 Aprovado 2 158275 Vinicius Porciuncula da Silva 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 157716 Dirceu Felipe da Silva Botelho 21 Aprovado 3 157716 Dirceu Felipe da Silva Botelho 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 157346 Rogério Greque Härter 21 Aprovado 4 157346 Rogério Greque Härter 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 163850 Gabriel Pinto Amaro da Silveira 20 Aprovado 5 163850 Gabriel Pinto Amaro da Silveira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 158649 Fernanda Radtke da Silva 20 Aprovado 6 158649 Fernanda Radtke da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 157321 Rodrigo de Moraes Bandeira 19 Aprovado 7 157321 Rodrigo de Moraes Bandeira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 156792 Fernando Azevedo Longaray 19 Aprovado 8 156792 Fernando Azevedo Longaray 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 163927 Patrick Pereira Malhuck 18 Aprovado 9 163927 Patrick Pereira Malhuck 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 156680 Luís Eduardo Vahl Dias 18 Aprovado 10 156680 Luís Eduardo Vahl Dias 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 156913 Felipe Bluhm Könsgen 18 Aprovado 11 156913 Felipe Bluhm Könsgen 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 155994 Lucas Teixeira Feres 18 Aprovado 12 165358 Thiago Botelho Borba 17 Aprovado

13 165358 Thiago Botelho Borba 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 167296 Vitor  de Pinho Pedra Vieira 17 Aprovado

14 167622 Jonatha Alves Rodrigues 17 Excedente 14 167908 Valdoir 17 Aprovado

15 166931 Camila Schafer Fagundes 17 Excedente 15 167559 Anderson da Costa Cardoso 16 Aprovado

16 167296 Vitor  de Pinho Pedra Vieira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 156848 Elias Rodrigues de Carvalho 16 Aprovado

17 167908 Valdoir 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 166604 Jeferson Silveira da Silva 16 Aprovado

18 167559 Anderson da Costa Cardoso 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 162113 Alisson Mateus Lafuente Costa 15 Aprovado

19 156848 Elias Rodrigues de Carvalho 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 167040 Eduardo Elir Davila 15 Aprovado

20 166604 Jeferson Silveira da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 159789 Fabio da Silva Specht 13 Aprovado

21 168522 Guilherme Otto Knabach 16 Excedente 21 165339 Tauane Pinto Paiva 13 Aprovado

22 162113 Alisson Mateus Lafuente Costa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 156138 Ramon Buchweitz da Rosa 13 Aprovado

23 167040 Eduardo Elir Davila 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 156724 Camila Pereira Gularte 12 Aprovado

24 159339 Edson Luiz Medina Avila 15 Excedente 24 159465 Daniel Crizel Centeno 10 Excedente

25 158893 Davi de Matos Bandeira 15 Excedente 25 157191 David da Silva Silva 10 Excedente

26 161257 Ândria Marlise Pereria Barros 14 Excedente 26 159879 Carina dos Santos da Fonseca 8 Excedente

27 159789 Fabio da Silva Specht 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 166360 Alberto Reinaldo Montiel Junior 0 Faltoso

28 165339 Tauane Pinto Paiva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 162440 Leandro Moreira de Moreira 0 Faltoso

29 161098 William Alves Vieira 13 Excedente 168600 Léia Jardim de Jardim 0 Faltoso

30 156138 Ramon Buchweitz da Rosa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 159183 Manuela Riiveiro Santos Dutra 0 Faltoso
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31 156208 Tiago de Lima Oliveira 13 Excedente 155787 Patrick Santa Bárbara Soares 0 Faltoso

32 156724 Camila Pereira Gularte 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 165655 Rafael Caceres de Mattos 0 Faltoso

33 162799 Claudinei Miranda 11 Excedente 158603 Wagner Silveira Duarte 0 Faltoso

34 159465 Daniel Crizel Centeno 10 Excedente

35 157191 David da Silva Silva 10 Excedente

36 159879 Carina dos Santos da Fonseca 8 Excedente
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1 156065 William Ortiz Domingues 30 Aprovado 1 156065 William Ortiz Domingues 30 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 157319 Bruno da Silva Gomes 26 Aprovado 2 157319 Bruno da Silva Gomes 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 160558 Iuri Garcia Pereira 25 Aprovado 3 160558 Iuri Garcia Pereira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 166911 João Victor Fonseca Vighi 22 Aprovado 4 167274 Vitor Luche Sebaje Ramos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 160747 Rafael Pinto Nunes 22 Aprovado 5 159826 Francescoli Xavier de Souza 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 156312 Arthur de Lima dos Santos 22 Aprovado 6 159115 Larissa Centeno Medeiros 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 167274 Vitor Luche Sebaje Ramos 21 Aprovado 7 157501 Daniele da Silva Pinto 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 159826 Francescoli Xavier de Souza 21 Aprovado 8 156959 Rodayka Oreques da Siva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 159115 Larissa Centeno Medeiros 20 Aprovado 9 156626 Gabriel Domingues Cardozo 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 157501 Daniele da Silva Pinto 19 Aprovado 10 163419 Esley Botelho Wickboldt 18 Aprovado

11 156959 Rodayka Oreques da Siva 19 Aprovado 11 161272 Sadinei Dorneles de Avila 18 Aprovado

12 156626 Gabriel Domingues Cardozo 19 Aprovado 12 157970 Mauricio Rodrigues Martins 18 Aprovado

13 163419 Esley Botelho Wickboldt 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 159598 Fabiano Lopes Machado Luna 18 Aprovado

14 161272 Sadinei Dorneles de Avila 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 158652 Rosélia Rosa dos Santos 18 Aprovado

15 157970 Mauricio Rodrigues Martins 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 161614 Emanuel da Silva Braga 18 Aprovado

16 159598 Fabiano Lopes Machado Luna 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 168818 Aline Ribeiro de Souza 17 Aprovado

17 158652 Rosélia Rosa dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 164632 Lucas Lopes Bierhals 17 Aprovado

18 165055 Augusto Bonow 18 Excedente 18 165644 Lucas Ramon Viegas Manke 17 Aprovado

19 161614 Emanuel da Silva Braga 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 165284 Michel Koglin da Luz 16 Aprovado

20 168818 Aline Ribeiro de Souza 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 159591 Lucian Vieira Leal 16 Aprovado

21 158426 Camila Ribeiro Müller 17 Excedente 21 167413 Francisco do Amaral Moreira 16 Aprovado

22 164632 Lucas Lopes Bierhals 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 163399 Igor da Silveira Gabriel 16 Excedente

23 165644 Lucas Ramon Viegas Manke 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 162891 Rockxanno Castro Matheus 15 Excedente

24 165284 Michel Koglin da Luz 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 154869 Alexandre Duarte Bandeira 15 Excedente

25 159591 Lucian Vieira Leal 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 160564 Anderson Luis Cruz Iacks 15 Excedente

26 167413 Francisco do Amaral Moreira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 156052 Wellington Eslabão Aires 15 Excedente

27 163399 Igor da Silveira Gabriel 16 Excedente 27 161682 João Diniz da Silva 15 Excedente

28 162891 Rockxanno Castro Matheus 15 Excedente 28 157503 Rutiele Luiza Silva das Neves 15 Excedente

29 154869 Alexandre Duarte Bandeira 15 Excedente 29 168828 Mateus Konrad do Amaral 14 Excedente

30 160564 Anderson Luis Cruz Iacks 15 Excedente 30 160368 Leonardo Huckembeck Vellar 14 Excedente
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31 156052 Wellington Eslabão Aires 15 Excedente 31 164733 Jean Silva da Matha 14 Excedente

32 161682 João Diniz da Silva 15 Excedente 32 160809 David Fernandes Farias 14 Excedente

33 157503 Rutiele Luiza Silva das Neves 15 Excedente 33 158421 Rogerio Esperança Bruno 13 Excedente

34 168828 Mateus Konrad do Amaral 14 Excedente 34 161909 Camila Pereira Novo 13 Excedente

35 160368 Leonardo Huckembeck Vellar 14 Excedente 35 164736 Adriana Letina Lopes Goulart 13 Excedente

36 164733 Jean Silva da Matha 14 Excedente 36 157176 Claudia do Nascimento Nunes 13 Excedente

37 160809 David Fernandes Farias 14 Excedente 37 163164 Larissa Corrêa Santos 12 Excedente

38 158421 Rogerio Esperança Bruno 13 Excedente 38 161920 Caroline Ornel Peter 11 Excedente

39 161909 Camila Pereira Novo 13 Excedente 39 159833 Lucas Vidal Afonso 11 Excedente

40 159428 Gregory Schulz Vergara 13 Excedente 40 160404 Tiago Soares 11 Excedente

41 164736 Adriana Letina Lopes Goulart 13 Excedente 41 158900 Diogo Souza Caetano da Silva 11 Excedente

42 157176 Claudia do Nascimento Nunes 13 Excedente 42 157125 Denise Souza Holbig 11 Excedente

43 163164 Larissa Corrêa Santos 12 Excedente 156518 Cristiane Aguilar da Porciuncula 0 Faltoso

44 161920 Caroline Ornel Peter 11 Excedente 155246 Ítalo Lemes Ramos 0 Faltoso

45 168088 Jonathan Soares Cardoso 11 Excedente 160128 Jessica Carolina Perpéctuo Gomes 0 Faltoso

46 159833 Lucas Vidal Afonso 11 Excedente 162328 Joice Garcia Meireles 0 Faltoso

47 160404 Tiago Soares 11 Excedente 164562 Juliana Almeida Brum 0 Faltoso

48 158900 Diogo Souza Caetano da Silva 11 Excedente 160468 Leonardo Oliveira Marques 0 Faltoso

49 157125 Denise Souza Holbig 11 Excedente 162999 Luara Helena Knapp da Cruz 0 Faltoso

50 155635 Gabriel Duarte Costa 9 Excedente 163459 Priscila Marques dos Santos Nunes 0 Faltoso

166870 Bruno Dias Soares 0 Faltoso 164466 Samira  Rodrigues Caldeira 0 Faltoso

163995 Calina Soares Drawanz 0 Faltoso

156518 Cristiane Aguilar da Porciuncula 0 Faltoso

155246 Ítalo Lemes Ramos 0 Faltoso

160128 Jessica Carolina Perpéctuo Gomes 0 Faltoso

162328 Joice Garcia Meireles 0 Faltoso

164562 Juliana Almeida Brum 0 Faltoso

160468 Leonardo Oliveira Marques 0 Faltoso

162999 Luara Helena Knapp da Cruz 0 Faltoso

163459 Priscila Marques dos Santos Nunes 0 Faltoso

165052 Roiter Winke Bonow 0 Faltoso

164466 Samira  Rodrigues Caldeira 0 Faltoso
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